РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
           10 мая  2011г.                                                                         № 15
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

10 мая 2011 года № 14

О ликвидации органа специальной компетенции –

отдел сельского хозяйства и продовольствия

администрации Залегощенского района

Орловской области
      На основании решения Залегощенского районного Совета народных депутатов от 15.04.2011 года №7 «О внесении изменений в структуру администрации Залегощенского района» Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Ликвидировать орган специальной компетенции - отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Залегощенского района Орловской области.

2. Рекомендовать администрации Залегощенского района провести процедуру ликвидации органа специальной компетенции - отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Залегощенского района Орловской области.
Глава района                                                             В. Н. Брежнев
PAGE
2